ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         / UBND-TC
V/v tham gia xây dựng tiêu

chuẩn, định mức sử dụng công

trình sự nghiệp của đơn vị sự

nghiệp công lập phạm vi quản

lý của huyện Tuy Phước

  Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2023

   Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Bình Định

 Thực hiện Công văn số 1644/STC-QLGCS ngày 24/5/2023 của Sở Tài chính

tỉnh Bình Định về việc đôn đốc tham gia xây dựng tiêu chuẩn, định mức sử dụng công

trình sự nghiệp của đơn vị sự nghiệp công lập thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình

Định.

Qua kiểm tra, rà soát UBND huyện tham gia xây dựng tiêu chuẩn, định mức

sử dụng công trình sự nghiệp công lập thuộc phạm vi quản lý của huyện như sau:

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

UBND huyện báo cáo Sở Tài chính  xem xét, theo dõi, tổng hợp trình UBND

tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TC-KH;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

PHỤ LỤC

TIÊU CHUẨN, ĐỊNH MỨC SỬ DỤNG CÔNG TRÌNH SỰ NGHIỆP KHÁC

(Kèm theo Công văn số       /UBND-TC  ngày       /      /2023 của UBND huyện)

STT Các hạng mục công trình

Đơn

vị

tính

Diện

tích cụ

thể

Lý do cần

thiết của

việc đề xuất

tiêu chuẩn,

định mức

diện tích

chuyên

dùng

Cơ sở, căn cứ

để đề xuất tiêu

chuẩn, định

mức diện tích

chuyên dùng

Ghi

chú

I Trung tâm Chính trị huyện m² 375

Phục vụ

nhu cầu

thực tế

Quy định 208-

QĐ/TW ngày

08/11/2019 của

Ban Chấp

hành Trung

ương về chức

năng nhiệm

vụ, tổ chức bộ

máy của

Trung tâm

Chính trị cấp

huyện

1 Hội trường m² 300

2 Thư viện m² 50

3 Phòng chờ giảng viên m² 25

II
Trung tâm Văn hoá – Thông

tin – Thể thao huyện Tuy

Phước
m² 4.813

Phục vụ

nhu cầu

thực tế

Nghị định số

152/2017/NĐ-

CP ngày 27

tháng 12 năm

2017 của

Chính phủ;

Quyết định số

07/2019/QĐ-

UBND tỉnh

Bình Định

1 Nhà làm việc 1 m² 557

2 Hội trường m² 950

3 Nhà truyền thống m² 210

4 Văn Chỉ m² 130

5 Mộ Đào Tấn m² 250

6
Nhà thi đấu thao đa năng

huyện
m² 659

7 Sân vận động huyện m² 1.130

8
Nhà lưu niệm Chi bộ Đề Pô

Diêu Trì
m² 283

9
Nhà lưu niệm Đền thờ Đào

Tấn
m² 250

10 Nhà làm việc 2 m² 394

III
Trung tâm GDNN – GDTX

Tuy Phước
m² 1993,2

Phục vụ

nhu cầu

thực tế

Quyết định

01/2007-

QĐ/BGDĐT

ngày

02/01/2007của

Bộ Trướng Bộ

Giáo Dục và

Đào Tạo ban

hành quy chế

tổ chức và

hoạt động của

Trung tâm

GDTX

1 Phòng làm việc m² 295,4

2 Phòng học m² 1587

4 Khu vệ sinh nhà kho m² 110,8

III
Trung tâm Dịch vụ Nông

nghiệp
m²

1.853,

4

Phục vụ

nhu cầu

thực tế

Nghị định số

152/2017/NĐ-

CP ngày 27

tháng 12 năm

2017 của

Chính phủ;

Quyết định số

07/2019/QĐ-

UBND tỉnh

Bình Định

1 Trụ sở làm việc Thực vật m² 144

2
Trụ sở làm việc Khuyến

nông
m²

114

3 Trụ sở làm việc Thú y m² 81

4 Công trình sự nghiệp m² 188

5 Sân trống  m²
1.326,

4

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T15:29:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-04T09:25:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-05T08:19:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T08:31:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T08:31:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T08:31:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T08:31:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T08:32:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T08:32:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T08:32:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T08:33:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!